АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.04.2020 года  №31

Об утверждении Административного регламента

предоставления Администрацией

Зуевского  сельсовета Солнцевского района

Курской области муниципальной услуги

«Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации
Зуевского  сельсовета Солнцевского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным

лицам»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.06.2006 г. N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений
граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Зуевского сельсовета от 01.10.2012 года № 81(в ред.от
28.03.2018 года №27) «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг», Устава муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области,
Администрация Зуевского сельсовета Постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Административный регламент Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской
области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности
муниципальной службы в администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области, и ежемесячной доплаты к
пенсии выборным должностным лицам».

2.Постановление Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области от 06.09.2018 года №71 «Об
утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Зуевского сельсовета муниципальной услуги
«Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Зуевского
сельсовета Солнцевского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам» считать
утратившим силу.

3.Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области обнародовать настоящее постановление на
информационных стендах Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области и обеспечить размещение его на
официальном сайте администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. Главы Зуевского сельсовета  Т.М.Климова